

הוראה משמעותית

רבים הם המורים המנסים להתקשים,
מעטים הם המורים המצלילים ומיישמים

ספרים חדשים למורה ולמנהל בית-הספר

ארבעה ספרי הדרכה מעשית למורים ולמנהלי בתי ספר, המנסים להתמודד עם הסוגיה כיצד מיישמים את עקרונות ההוראה המשמעותית לעבודתם החינוכית של המורים בכיתה ובשיחות אישיות עם תלמידים.

במה עוסקים הספרים? <



להזמנת הספרים לחצו כאן ומלאו את הטופס

על המחבר: ערן רון, מנהל ערן רון בע"מ, פיתוח ארגוני יעוץ והדרכה, מורה לשעבר וכיום מנחה קבוצות של מנהלי בתי-ספר וקבוצות מורים. ערן צבר למעלה מארבעים שנות ניסיון בהוראה ובהנחיית קבוצות, אותן הוא מביא לידי ביטוי בספר זה.



המלצות על הספרים

"הספרים נגישים ויעילים מאוד. מורים בבית ספר ומורי מורים במכללות יוכלו להפיק מהם תובנות והצעות מעשיות." (פרופ' יורם הרפז)

"קראתי את ארבעת ספריו של ערן רון ושמתי בהם שמחה גדולה. בספריו של ערן רון ישנה גימחה גשובה לגבי הגישה של ההוראה המשמעותית אשר מעשית... אין לי ספק כי קהילת הבינוק תוכל להסתייע בספרים גשובים אלו." (שי פירון)

"ספרך נוסף אסייע בהעצמת האדם וכישרונו הבין-אישיים אמנם בנייתה של גברה סובלנית והרמונית יותר." (שמעון פרס)

"ניכר כי הנשה פנימית הבילה אותך אכתובתך ספריך... גוף הגבססוה עו ניסיוןך העשי... כגבת את ספריך בצורה מדויקת פרקטיים אמורים ואמנהאים... בטלונך כי ספריך יוכלו להיות מקור נוסף לאחידה עבו עובדי ההוראה בעצבובתם הבינוכית." (עמירה חיים, מנהלת מחוז דרום, משרד החינוך)

"במרכז הישראלי אמצונית הבינוך, משמשים הספרים של ערן רון בגור כלי ניווט בדרכנו להביא לידי אחידה משמעותית." (פרופ' נאוה בן צבי)

"אני שמחה להאריך על ספריו של ערן רון, שעובד אצלו בפסג"ה כבר מספר שנים כמנהל מורים. הגשבות על הסדרנות של ערן רון הן יוצאות דופן אטובה, וכך גם ספריו." (מיכל לירן, מנהלת פסג"ה - אשקלון)

"ספרך הם כמיליון אבן שושן להבנת היחסים הבין-אישיים בין מנהל אמורה ובין מורה אמנהיכו." (גרשון שורק, מנהל בית ספר)

"הספרים שכגבת הם בעיני ספרים איכותיים ואכן קנתי אותם אשימושם של מורי בית הספר." (סימה

אפשר ללוות את הזמנת הספרים גם בהזמנת סדנות למורים שתעסוק בפיתוח ההוראה המשמעותית. הסדנה תונחה ע"י מחבר הספרים, ערן רון. הסדנות ניתנות ללא תשלום לבתי ספר שיש בהם רוב למורים חברי הסתדרות המורים, דרך עמותת המורים
www.dmag.co.il/pub/histadrut/ogdan2016/index.html#80/z
ניתן להזמין סדנה ללמידה משמעותית למורים, בהיקף של 30 שעות, דרך הפסגות בישובים, בכל חלקי הארץ.
שם הסדנה: "מעט הוראה פונטלית - שפע של אהבה לתלמידים"

לחצו כאן למידע על הסדנה

להזמנת הספרים לחצו כאן ומלאו את הטופס

לפרטים נוספים - דוא"ל: eran@eranron.co.il
בטלפון: 03-9328090 או במסרון: 050-5273333

www.eranron.co.il